XVII. BVSC Cikluszaré uszéverseny
Laky Karoly Uszoda

2022.12. 18., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

1

05:07.29 JACKL Vivien

Helyszin Datum
Budapest 2019. dec. 22.

7y = 10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 2011. dec. 10
400 m noi vegyes
29. versenyszam
NGi 2011
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 2/5 FABIAN Zséfia 2011 A JovS SC 05:24.49 553
Edzé6:
50m  33.36 100m 01:13.46 150m 01:56.41 200m 02:38.10 250m 03:25.23 300m 04:12.11 350m 04:49.26 400m 05:24.49
40.10 42.95 41.69 47.13 46.88 37.15 35.23
2. 3/2 MIHALY Viktéria Hanna 2011 Budapesti Honvéd 05:43.91 +19.42 464
50m 3845 100m 01:23.02 150m 02:05.82 200m 02:47.53 250m 03:38.88 300m 04:27.58 350m 05:06.22 400m 05:43.91
4457 42.80 4171 5135 48.70 38.64 37.69
3. 1/3 FAZEKAS Mimi Janka 2011  Bohdchal Egyesiilet 05:49.28 +24.79 443
50m  37.20 100m 01:17.70 150m 02:04.56 200m 02:51.32 250m 03:40.58 300m 04:29.55 350m 05:09.55 400m 05:49.28
4050 46.86 46.76 49.26 48.97 40.00 3073
4. 2/8 BOLLA Csenge Emilia 2011  Bohdchal Egyesiilet 05:53.09 +28.60 429
50m  35.16 100m 01:17.98 150m 02:03.36 200m 02:47.19 250m 03:39.10 300m 04:33.03 350m 05:13.04 400m 05:53.09
42.82 45.38 4383 51.91 53.93 40.01 40.05
5. 1/8 CZICZKA Zsoéfia 2011  Kébanya Sport Club 05:55.84 +31.35 419
50m 3568 100m 01:19.73 150m 02:01.66 200m 02:45.18 250m 03:37.66 300m 04:31.69 350m 05:12.97 400m 05:55.84
44.05 41.93 43.52 52.48 54.03 41.28 42.87
6. 1/1 TOFALVI Timea Gréta 2011  Kdbanya Sport Club 05:59.13 +34.64 407
50m  37.49 100m 01:23.82 150m 02:09.86 200m 02:55.64 250m 03:46.84 300m 04:37.70 350m 05:18.50 400m 05:59.13
46.33 46.04 4578 5120 50.86 40.80 40,63
7. 2/4 IDEIl Luca 2011  Kébanya Sport Club 06:01.49 +37.00 400
50m  39.41 100m 01:25.43 150m 02:14.00 200m 03:00.37 250m 03:48.73 300m 04:38.20 350m 05:21.22 400m 06:01.49
46.02 4857 46.37 4836 49.47 43.02 40.27
8. 3/4 CSITARI Izabella Laura 2011  ErdiVizisport Kit 06:10.32 +45.83 372
50m  42.94 100m 01:34.49 150m 02:21.96 200m 03:07.14 250m 04:01.35 300m 04:55.38 350m 05:33.68 400m 06:10.32
5155 47.47 45.18 54.21 54.03 38.30 36.64
Nyomtatva: Oldal: 1/3
o BVSCSWIMMING.HU

@12:49



Zu6L

XVII. BVSC Cikluszaré uszéverseny
Laky Karoly Uszoda

2022.12. 18., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

1

05:07.29 JACKL Vivien

Helyszin

Déatum

Budapest 2019. dec. 22.

400 m n6i Vegyes 10 05:2552 GYURINOVICS Fanni Szombathely 2011. dec. 10
29. versenyszam
No6i 2012
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1.  1/5 ZIMANYI Livia 2012  Darnyi Taméas SC 05:32.11 515
Edz6:
50m 3520 100m 01:16.02 150m 01:58.75 200m 02:40.79 250m 03:28.96 300m 04:17.32 350m 04:55.20 400m 05:32.11
40.82 4273 42,04 48.17 48.36 37.88 36.91
2. 1/4 KOLLAR Kincso 2012  Darnyi Taméas SC 05:50.26 +18.15 439
50m 3527 100m 01:17.22 150m 02:01.02 200m 02:44.55 250m 03:37.33 300m 04:30.13 350m 05:10.50 400m 05:50.26
41.95 43.80 4353 52.78 52.80 40.37 39.76
3. 1/7 SZOBI Réka 2012 TVSE 06:02.39 +30.28 397
50m 4139 100m 01:29.91 150m 02:18.39 200m 03:04.30 250m 03:52.89 300m 04:38.23 350m 05:21.58 400m 06:02.39
48.52 48.48 45.91 48.59 4534 4335 40.81
4. 1/2 PINTER Léna 2012  Bohdchal Egyesiilet 06:02.91 +30.80 395
50m  36.49 100m 01:19.38 150m 02:05.65 200m 02:51.72 250m 03:44.99 300m 04:38.44 350m 05:20.81 400m 06:02.91
42,89 46.27 46.07 53.27 53.45 4237 42.10
5. 2/3 FABIAN Laura 2012 A Jové SC 06:04.99 +32.88 388
50m 4063 100m 01:20.96 150m 02:17.45 200m 03:03.49 250m 03:54.01 300m 04:44.32 350m 05:25.63 400m 06:04.99
49.33 47.49 46.04 50.52 50.31 41.31 39.36
6. 1/6 KOBORY Sara 2012  ErdiVizisport Kt 06:08.48 +36.37 377
50m 3943 100m 01:26.47 150m 02:12.10 200m 02:57.60 250m 03:50.42 300m 04:44.21 350m 05:26.40 400m 06:08.48
47.04 45.63 45.50 52.82 53.79 42.19 42.08
7. 2/6 MESZAROS Vill6 Gréta 2012 Véci Vizmii SE 06:13.72 +41.61 362
50m 4018 100m 01:26.25 150m 02:14.60 200m 03:00.78 250m 03:57.56 300m 04:52.96 350m 05:34.78 400m 06:13.72
46.07 48.35 46.18 56.78 55.40 4182 38.94
8. 2/7 VERES Kinga 2012 Kébanya Sport Club 06:26.81 +54.70 326
50m  44.66 100m 01:34.77 150m 02:23.65 200m 03:11.27 250m 04:07.08 300m 05:02.20 350m 05:46.67 400m 06:26.81
50.11 48.88 47.62 55.81 55.12 44.47 40.14
9. 3/5 RAKACZKY Villé 2012  Darnyi Taméas SC 06:28.23 +56.12 322
50m 3977 100m 01:30.30 150m 02:19.45 200m 03:08.42 250m 04:06.21 300m 05:02.29 350m 05:46.50 400m 06:28.23
50.53 49.15 48.97 57.79 56.08 44.21 41.73
10. 2/1 HEGEDUS Hanna Eliza 2012  ErdiVizisport Kt 06:37.23 +01:05.12 301
50m 4249 100m 01:34.82 150m 02:26.61 200m 03:16.83 250m 04:13.57 300m 05:10.79 350m 05:54.62 400m 06:37.23
52.33 51.79 50.22 56.74 57.22 43.83 42,61
Nyomtatva: Oldal: 2/3
e BVSCSWIMMING.HU

@12:49



XVII. BVSC Cikluszaré uszéverseny
Laky Karoly Uszoda
2022. 12. 18., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e oysain  Datum
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- 10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 2011. dec. 10.
400 m noi vegyes
29. versenyszam

N6i 2013

|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 2/2 SZALAY Zorka Zsoka 2013  Darnyi Taméas SC 06:14.43 359
Edzé6:
50m  39.88 100m 01:28.12 150m 02:15.58 200m 03:02.60 250m 03:56.91 300m 04:50.85 350m 05:33.18 400m 06:14.43
48.24 47.46 47.02 54.31 53.94 42.33 41.25
2. 3/3 BOSSANYI Lili 2013  Bohdchal Egyesiilet 06:25.88 +11.45 328
50m  43.14 100m 01:35.23 150m 02:22.46 200m 03:07.94 250m 04:06.07 300m 05:04.11 350m 05:46.85 400m 06:25.88
52.09 47.23 4548 58.13 58.04 42.74 39.03
3. 3/7 HALL Lauren May 2013 FTC 06:27.58 +13.15 324
50m  39.15 100m 01:26.54 150m 02:17.70 200m 03:08.73 250m 04:04.63 300m 05:01.74 350m 05:45.63 400m 06:27.58
47.39 51.16 51.03 55.90 57.11 43.89 41.95
4. 3/6 PESZLEG Bianka 2013  Bohdchal Egyesiilet 06:59.72 +45.29 255
50m  44.87 100m 01:36.98 150m 02:32.35 200m 03:28.68 250m 04:24.20 300m 05:21.79 350m 06:11.16 400m 06:59.72
52.11 5537 56.33 55.52 57.59 49.37 4856

e BVSCSWIMMING.HU o

@12:49



